
  
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  27 листопада 2020  року №  1                 І    сесія восьмого скликання                             
                      Баштанка                                                       

 

 

Про початок повноважень депутатів 
Баштанської міської ради Баштанського  
району Миколаївської області восьмого 
скликання 

 

         Заслухавши інформацію голови Баштанської міської територіальної виборчої 
комісії Лілії ГОНЧАРЕНКО  про результати виборів депутатів міської  ради восьмого 
скликання, керуючись статтею 45, частиною другою статті 46, частиною першою 

статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною  другою  
статті 4, частиною першою статті 9 Закону України «Про статус депутатів   місцевих  
рад”,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Прийняти до відома факт початку повноважень таких депутатів Баштанської  
міської  ради Баштанського  району Миколаївської області восьмого скликання: 
 

№ пп Прізвище, власне ім’я (усі власні імена) 
по батькові (за наявності) депутата 

Число, місяць, 
рік народження 

Суб’єкт висування депутата (назва 
місцевої організації політичної 
партії) 

1.  БАРАННІКОВ Анатолій 
Анатолійович 

07.11.1973 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

2.  ВАСИЛЬЄВ Олександр 
Сергійович 

16.12.1976 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

3.  ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна 08.03.1983 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

4.  КОВТУН Марина Олександрівна 27.01.1979 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

5.  ЛЕХ Віктор Петрович  23.02.1969 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

6.  МАЙДАНОВ Віктор 
Володимирович 

13.06.1981 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

7.  НАЗАРОВ Валерій Дмитрович 18.12.1975 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

8.  ПРОКОПЧУК Віктор 
Володимирович 

20.12.1970 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 



9.  СЕМЕНОВ Сергій Дмитрович  22.10.1998 від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

10.  ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна 20.12.1953 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

11.  ГРИНЕНКО Тетяна Вікторівна 15.01.1979 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

12.  ГРИЦЮК Віталій Анатолійович 12.10.1979 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

13.  ОНИЩУК Володимир Іванович 04.03.1967 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

14.  РУДЕНКО Лілія Володимирівна 01.07.1991 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

15.  СУХАРЬ Володимир Михайлович 21.04.1963 від політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

16.  БАБІН Олександр Федорович 07.08.1991 від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ» 

17.  ЖЕЛЄЗНИЙ Олександр 
Вікторович  

04.03.1972 від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ» 

18.  ГОРБЕНКО Олександр 
Олександрович 

07.03.1981 від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ» 

19.  КРИВЕНКО Максим Іванович 28.09.1989 від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ» 

20.  ЛУПІН Дмитро Сергійович 30.06.1988 від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ» 

21.  ЖИГАЛКІН Петро Іванович 12.07.1955 від політичної партії «Наш край» 

22.  ШЕВЧЕНО Сергій Дмитрович 16.10.1970 від політичної партії «Наш край» 

23.  ЧУХАРЕНКО Світлана 
Миколаївна 

18.06.1971 від політичної партії «Наш край» 

 

24.  ЯЩЕНКО Володимир 
Валерійович 

15.02.1980 від політичної партії «Наш край» 

 

25.  БЕНЮХ Юрій Іванович 12.11.1969 від політичної партії ВО 
«Батьківщина» 

26.  ЗАБОЛОТНЯ Лідія Іванівна 13.06.1963 від політичної партії ВО 
«Батьківщина» 

 

2.Виконавчому апарату міської ради забезпечити підготовку та видачу  депутатам 
Баштанської міської ради восьмого скликання посвідчення депутата Баштанської 
міської ради восьмого скликання та значків «Депутат міської ради» 

 

 

 

Міський  голова                                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


